ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE D’OESTE - RO

R. Eliza Vieira Lopes, Novo Horizonte do Oeste - RO, 76956-000

Página 1 de 5

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO OESTE - RO, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Municipal nº

1244/2019 que autoriza a realização do Concurso público, pela Instrução Normativa nº. 013/2004/TCE-RO torna público, através

da empresa RHS CONSULT LTDA, o EDITAL DE RESPOSTAS AOS RECURSOS, RESULTADO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO -

TODOS OS CARGOS.

OBS: As respostas aos recursos, ficarão disponíveis e poderão ser verificados pelo próprio candidato

diretamente na Área do Candidato, mediante a Login e Senha.

I. RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR (ADVOGADO E ASSESSOR JURÍDICO).

Não houve recurso impetrado contra o Resultado Preliminar para os cargos de Advogado e Assessor Jurídico.

II. RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR PUBLICADO EM 11/08/2021 (DEMAIS CARGOS).

INSC. NOME PROTOCOLO RESPOSTA

000248
ELETE MARIA DE OLIVEIRA LIMA
DOS SANTOS

20200310.060.146151.185.0000004322-83 INDEFERIDO

000225 FABRINY C F PALONI 20200310.060.146128.185.0000004321-105 DEFERIDO

Página 2 de 5

III. RESULTADO OFICIAL

ADVOGADO
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0411 RAFAELA GONÇALVES ALVES 10,00 18,00 18,00 36,00 82,00 4,00 86,00 APROVADO(A) 1º 19/06/1994

0014 JAMILI GAMBARTE ROSA 14,00 18,00 14,00 36,00 82,00 0,00 82,00 APROVADO(A) 2º 15/05/1988

0506 ANDRESSA SCHULZ CALADO 10,00 18,00 14,00 36,00 78,00 4,00 82,00 APROVADO(A) 3º 21/07/1993

0482 ANDRESSA RODRIGUES DE CASTRO 10,00 18,00 16,00 32,00 76,00 4,00 80,00 APROVADO(A) 4º 02/03/1996

0161 JAQUELINE NUNES PEREIRA 12,00 18,00 16,00 28,00 74,00 4,00 78,00 APROVADO(A) 5º 02/04/1994

0561 WILLIAN ORTOLANE CORDEIRO 14,00 20,00 18,00 24,00 76,00 0,00 76,00 APROVADO(A) 6º 14/07/1998

0323 JANY KEZIA LIMA DOS SANTOS 6,00 14,00 10,00 32,00 62,00 0,00 62,00 APROVADO(A) 7º 15/02/1998

0847 LEIDE DAIANE NOGUEIRA SANTOS 8,00 12,00 8,00 32,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 8º 16/05/1989

0952 VALKIRIA PEREIRA SERAFIM 6,00 12,00 8,00 32,00 58,00 2,00 60,00 APROVADO(A) 9º 07/10/1994

0705 EDERVAN GOMES DA SILVA 6,00 20,00 12,00 20,00 58,00 2,00 60,00 APROVADO(A) 10º 23/10/1985

0859 JONATAS DA SILVA ALVES 8,00 16,00 14,00 20,00 58,00 0,00 58,00 APROVADO(A) 11º 07/03/1992

ASSESSOR JURÍDICO
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0662 RONEI MILLER ROSA 8,00 16,00 18,00 32,00 74,00 4,00 78,00 APROVADO(A) 1º 10/10/1984

0855 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 6,00 14,00 16,00 24,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 2º 15/02/1995

0437 LEIDIANE CRISTINA DA SILVA 6,00 18,00 12,00 16,00 52,00 2,00 54,00 APROVADO(A) 3º 06/01/1992

0729 JEFERSON FABIANO DELFINO ROLIM 4,00 14,00 6,00 28,00 52,00 0,00 52,00 APROVADO(A) 4º 02/03/1986

0740 MARIA CICERA FURTADO MENDONCA 6,00 12,00 10,00 24,00 52,00 0,00 52,00 APROVADO(A) 5º 29/08/1981

ASSISTENTE SOCIAL
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0027 MIRIAN FERREIRA MOREIRA 2,00 14,00 18,00 28,00 62,00 2,00 64,00 APROVADO(A) 1º 10/01/1994

CONTADOR
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0021 ADAILTON PEREIRA BRITO 10,00 16,00 18,00 20,00 64,00 4,00 68,00 APROVADO(A) 1º 05/09/1991

Página 3 de 5

ENFERMEIRO
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0726 ELIZABETE ROSA SANTANA CLASTE 12,00 12,00 16,00 36,00 76,00 2,00 78,00 APROVADO(A) 1º 04/06/1972

0839 EDSON GUZANSKY DE LIMA 12,00 18,00 12,00 32,00 74,00 4,00 78,00 APROVADO(A) 2º 30/11/1987

0046 JESSICA LOPES DOMINGUES CIQUEIRA 2,00 18,00 16,00 32,00 68,00 0,00 68,00 APROVADO(A) 3º 30/03/1994

0728 INGRED SOUZA PEIXER 6,00 8,00 12,00 40,00 66,00 0,00 66,00 APROVADO(A) 4º 05/03/1996

0243 CLACIDIO DOS SANTOS 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00 0,00 64,00 APROVADO(A) 5º 24/07/1962

0930 JONATAS CAMILO FIRMINO 4,00 10,00 12,00 36,00 62,00 0,00 62,00 APROVADO(A) 6º 14/04/1988

0797 GRACIELE OSOWSKI SKIERZINSKI 6,00 10,00 10,00 32,00 58,00 0,00 58,00 APROVADO(A) 7º 12/04/1991

0102 LUZIENE DA CRUZ ALMEIDA SILVA 4,00 14,00 8,00 32,00 58,00 0,00 58,00 APROVADO(A) 8º 28/06/1987

0873 ANTONIA LEITE DANTAS NETA 6,00 12,00 6,00 32,00 56,00 0,00 56,00 APROVADO(A) 9º 09/01/1972

0305 BRUNO OLIVEIRA DA SILVA 4,00 12,00 12,00 28,00 56,00 0,00 56,00 APROVADO(A) 10º 15/09/1996

0599 IRENE GOMES MACEDO NOGUEIRA 6,00 6,00 8,00 32,00 52,00 2,00 54,00 APROVADO(A) 11º 09/05/1975

0248 ELETE MARIA DE OLIVEIRA LIMA DOS SANTOS 4,00 10,00 12,00 28,00 54,00 0,00 54,00 APROVADO(A) 12º 15/05/1967

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0805 CLAUDIO DE LIMA SILVA 2,00 14,00 14,00 20,00 50,00 2,00 52,00 APROVADO(A) 1º 01/06/1976

FISCAL TRIBUTÁRIO
Inscrição Candidato PORT INFOR LEG MUN C. ESP T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0854 JAIRO RODRIGO DOS SANTOS 10,00 20,00 18,00 32,00 80,00 80,00 APROVADO(A) 1º 29/05/1989

0784 RENATA MACEDO MALTA 12,00 16,00 16,00 28,00 72,00 72,00 APROVADO(A) 2º 24/06/1986

0359 DIONES SOARES ANDREOLI 12,00 16,00 20,00 20,00 68,00 68,00 APROVADO(A) 3º 14/02/1985

0551 ANDREIA BORIEZESKA DE SIQUEIRA 8,00 16,00 16,00 24,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 4º 08/09/1978

0076 RONALDO LEITE BRITO 12,00 12,00 16,00 24,00 64,00 64,00 APROVADO(A) 5º 27/08/1973

0764 LUCIANO GUEDES GONZAGA 6,00 12,00 16,00 28,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 6º 08/07/1998

0804 JUSCÉLIA PAVIM LIMA 4,00 10,00 14,00 28,00 56,00 56,00 APROVADO(A) 7º 13/11/1984

0646 SUELENE DE LAIA FANELI 4,00 16,00 14,00 20,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 8º 17/02/1982

0294 EDIONE DO CARMO CONSTÂNCIO 12,00 14,00 12,00 16,00 54,00 54,00 APROVADO(A) 9º 17/10/1998

0173 BEATRIZ DE OLIVEIRA CORREIA 4,00 10,00 10,00 28,00 52,00 52,00 APROVADO(A) 10º 26/02/1999

0651 DENISE SCHINEIDER GHILARDI 2,00 14,00 14,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 11º 24/05/1995

Página 4 de 5

GESTOR AMBIENTAL
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0555 ALINE DE OLIVEIRA CARVALHO 8,00 16,00 8,00 24,00 56,00 0,00 56,00 APROVADO(A) 1º 12/09/1988

0697 JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA NETO 6,00 14,00 10,00 24,00 54,00 0,00 54,00 APROVADO(A) 2º 10/09/1977

0327 ANDRE DO CARMO MENDES 10,00 14,00 12,00 16,00 52,00 0,00 52,00 APROVADO(A) 3º 13/10/1989

MÉDICO CLÍNICO GERAL - HOSP. MUN. 25HRS
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO PARA ESTE CARGO

MÉDICO CLÍNICO GERAL - HOSP. MUN. 40HRS
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO PARA ESTE CARGO

MÉDICO CLÍNICO GERAL - HOSP. MUN. 40HRS
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0225 FABRINY C F PALONI 4,00 12,00 14,00 20,00 50,00 4,00 54,00 APROVADO(A) 1º 30/06/1988

MÉDICO GINECOLOGISTA
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO PARA ESTE CARGO

MÉDICO PEDIATRA
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO PARA ESTE CARGO

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA
Inscrição Candidato PORT LEG MUN ÉTICA C. ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO PARA ESTE CARGO

Página 5 de 5

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Inscrição Candidato PORT INFOR LEG MUN C. ESP T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0080 LORENA NASCIMENTO CARNEIRO 6,00 18,00 14,00 32,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 1º 17/11/1998

0158 BRUNA MARIA DUTRA DE SOUZA GOMES 4,00 8,00 14,00 36,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 2º 28/12/1991

0767 POLIANA KLIPEL DUARTE 12,00 16,00 10,00 24,00 62,00 62,00 APROVADO(A) 3º 04/12/1995

IV. HOMOLOGAÇÃO.

Conforme o relatório da Comissão Organizadora e Examinadora do Concurso Público, para o preenchimento dos cargos constantes no Edital do Concurso Público n° 001/2020, para atuar na

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Oeste/RO, HOMOLOGO A RELAÇÃO DE CARGOS para o Concurso Público e, à medida das necessidades, convoque-se os candidatos para

contratação, pelo Regime Estatutário, Lei Municipal 062/1995 que dispõe sobre o regime jurídico dos servidores públicos do município de Novo Horizonte do Oeste, obedecida a ordem de

classificação final.

Município de Novo Horizonte do Oeste, 15 de fevereiro 2022.

______________________________________________

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.